SW-1501-SH
MACHINE À BRODER INDUSTRIELLE
15 aiguilles
Broderie à plat, tubulaire et casquette à 270°
Disponible en 13 langues
Table et bâti à roulettes inclus
 www.reymatex.net               ESPAÑA:   tel. +34 934 864 500   rmt@reymatex.net         PORTUGAL:    tel. +351 22 942 1445   portugal@reymatex.net
INFORMATIONS GÉNÉRALES:
Machine à broder industrielle compacte et légère,
équipée d’une tête et de 15 aiguilles à la vitesse maxi-
male de 1 000 PPM.
Fonctions:
Broderie à plat, broderie de vêtements finis, broderie
de casquettes, etc.
Prise en charge multilingue:
Espagnol, français, portugais, allemand, italien,
néerlandais, anglais, polonais, thaïlandais, chinois,
arabe, turc, russe, etc.
Entrée et sortie USB adaptées aux formats tels que
DSB, DST, etc.
Capacité de mémoire:
Maximum 400 motifs ou 16 milions de points.
Écran tactile LCD HD de 7 pouces (20,32 cm).
WIFI, LAN.
Comnandes de réglage de la
tension du fil
Port USB
Centrage laser
ÉQUIPÉ DE:
· Cadres doubles ronds de 9, 12, 15 et 20 cm,
carrés de 29x29 cm et de 39x54 cm.
· 2 cadres casquettes 270° et support de table
pour cadres casquette.
· Cadre 63x43 cm (x1)
· Changement de couleur automatique.
· Détecteurs de rupture de il.
· Coupe- il et tire- il automatiques.
· Démarrage automatique.
· Centrage laser.
· Lubri ication automatique.
· Port USB.
· Bâti à roulettes.
Enrouleur automatique
(inclus)
 Support du cadre casquette: 1 pièce, cadre
 de casquette: 2 pièces, support: 1 pièce.
· Dimensions du cadre rond 2 pièces:
90 mm, 120 mm, 150 mm, 200 mm
· Cadre carré 2 pièces: 290x290 mm
· Cadre ovale 390x540 mm: 1 pièce.
· Cadre 630x430 mm: 1 pièce.
· Enrouleur automatique: 1 pièce
· Boîte d’accessoires standard : 1 pièce.
· Cadre rectangulaire en aluminium + table
extensible.
· Bâti déplacable sur roulettes.
· Vue éclatée de la machine et fichier USB
avec le manuel d’instructions.
· Emballé dans un sac en aluminium et un
caisse en bois.
ACCESSOIRES STANDARD:
Ordinateur DAHAO MODÈLE 285
Panneau de commande			 Écran tactile HD LCD 8 pouces
Moteur principal Servomoteur
Moteur XY				 Moteur pas à pas
Crochet rotatif	   	 Crochet d’origine japonaise
Vitesse maximale 1000 PPM
Tension					 Tension universelle adaptable à une large
gamme de tensions AC90V 240V entrée
Consommation électrique		 Max. 150 W
DÉTAILS TECHNIQUES
Écran tactile LCD
SW-1501-SH x15 1.000 √ √ max. 150 W 80x80x80 cm 100 kg 60 x 40 cm
90 mm
(x2)
120 mm
(x2)
150 mm
(x2)
200 mm
(x2)
290 x 290 mm
(x2)
390 x 540 mm
(x1)
630 x 430 mm
(x1)
Hat hoop
(x2)
SW-1501-SH avec cadre casquette
Recambios y Maquinaria Textil S.A.
Passatge Montserrat Isern, 13-15
08908 L’Hospitalet de Llobregat
Tel +34 934 864 500 • Fax +34 933 007 228
rmt@reymatex.net • www.reymatex.net
Recambios y Maquinaria Textil
Rua da Industria, 246 • 4595-438 Paços de Ferreira
Tel +351 22 942 1445
Recambios y Maquinaria Textil S.A